МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7» г.КОЛПАШЕВО

ПРИКАЗ

27.01.2022                                                                                № 17

О закрытии класса на карантин

  Руководствуясь санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20
"Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для
детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)" (с изменениями на 21 января 2022 года), информационным письмом ДОО ТО от
24.01.2022 № 57-0326 «Об усилении профилактических (противоэпидемиологических) мер
в образовательных учреждениях» и в связи с  выявлением случая новой короновирусной
инфекции (COVID-19) у  обучающейся 7Б класса  Леухиной Алёны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Временно остановить очное обучение с переводом на дистанционное обучение сроком на

2 учебных дня (с 28.01.2022 по 31.01.2022) 7Б класс.

2. Жолудевой Е.А., классному руководителю 7Б класса донести данную информацию до

педагогов предметников и родителей обучающихся.

3. Учителям-предметникам работающим в 7Б классе:

- ежедневно размещать задание согласно утверждённому расписанию для обучающихся 7Б

класса в АИС «Сетевой город» не позднее 08.45;

- обеспечить систему проверки и оценивания выполненных домашних заданий

обучающихся в период временного приостановления очной формы обучения;

- организовать передачу домашних заданий, по доступным каналам связи, обучающимся не

имеющим доступ к сети интернет.

Директор школы                                               Н.Н.Олефир

		2023-09-25T16:49:11+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7" Г.КОЛПАШЕВО